

XL-BYG Samsø Byggecenter bliver en del af XL-BYG Brejnholt Gruppen

Brejnholt Gruppen overtager Søren Møllers aktier i Samsø Byggecenter og sikrer dermed virksomhedens fremtidige udvikling og XL-BYGs fortsatte tilstedeværelse på øen. Overtagelsen sker med retsvirkning 1. Januar 2024 og øvrige aktionærer tilbydes valg om at beholde deres aktier eller sælge til Brejnholt Gruppen på samme vilkår som Søren Møller

Brejnholt Gruppen har indgået aftale med Søren Møller om at købe aktiemajoriteten i Samsø Byggecenter A/S

”Samsø Byggecenter står over for et generationsskifte, som vi gerne vil være med til at løfte igennem. Vi har i forvejen et godt samarbejde med Samsø Byggecenter og glæder os til at overtage forretningen, som igennem de sidste næsten 8 år har været ejet af Søren Møller”. Søren Møller fylder 62 år i maj måned.

Brejnholt Gruppen er en familie- og medarbejderejet trælastkoncern med ca. 1,8 mia. kr. i årlig omsætning og over 300 medarbejdere fordelt på p.t. 12 XL-BYG forretninger i vækstbyer i Jylland og på Fyn samt én på Sjælland og et strategisk fokus på bæredygtighed og digitalisering.

”Samsø Byggecenter er en vigtig erhvervsvirksomhed på Samsø. Med købet ønsker vi at sikre virksomhedens fremtidige udvikling gennem et tæt samarbejde med selskabets kunder og øvrige interessenter, og dermed bidrage til Samsøs fortsatte udvikling. Samsø har brug for en forretning med det rigtige sortiment og serviceniveau til såvel professionelle som private kunder – både fastboende og sommerhusejere,” siger Robin Brejnholt, som selv nyder at besøge øen med sin familie på ladcykel via den nye passagerforbindelse fra Aarhus.

”Vi bygger vores forretning på relationer, og stræber efter at være en attraktiv, effektiv, konkurrencedygtig og fair samarbejdspartner – og leverer hver dag til både professionelle håndværkere og private hus- og sommerhusejere i det meste af landet. Med købet vil vi langt bedre kunne servicere vores eksisterende og nye kunder på øen, som med sin centrale beliggenhed i Danmark og fantastiske natur har et stort udviklingspotentiale. Vi ser købet af Samsø Byggecenter som et led i vores vækststrategi mod 2030 og glæder os til at udvikle forretningen i fortsat samarbejde med XL-BYG kædefællesskabet,” siger Robin Brejnholt, Group CEO i Brejnholt Gruppen.

Samsø Byggecenter er Samsøs lokale XL-BYG. XL-BYG er med sine knap hundrede forretninger, én af Danmarks største og mest markante byggevarekæder med byggematerialer og artikler til hus og have.

Er du aktionær i Samsø Byggecenter, og vil høre nærmere om mulighederne for salg af dine aktier til Brejnholt Gruppen, kan du rette henvendelse til Søren Møller, som assisterer Brejnholt Gruppen i forbindelse med overdragelse af forretningen.

Yderligere oplysninger:

Tony Degn Hansen, driftsdirektør for Brejnholt Gruppen, +45 5434 0100; tdh@brejnholt.dk

Søren Møller, direktør for SØM Holding: +45 2022 2981; soren.moller@hotmail.com